MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL CATALÃO
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM  GEOGRAFIA
Av. Lamartine P. Avelar, 1.120. Setor Universitário – Catalão (GO) CEP - 75704 020

Fone/fax: (64) 3441-5331. E-mail: mestradogeografia@gmail.com

RESULTADO FINAL  DO EDITAL Nº 003/2015
PROCESSO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO

PÓS-DOUTORAL – PNPD

Faço saber aos interessados e ao público em geral que, após análise dos documentos do(s)
candidato(s) inscrito(s) ao Processo de Seleção para SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA
REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO PÓS-DOUTORAL – PNPD, a Coordenadoria do Programa
de Pós-Graduação em Geografia - RC torna pública a situação da respectiva Inscrição do candidato ao
Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Geografia da Regional Catalão da Universidade
Federal de Goiás, conforme o que consta no Edital PPGGC-RC/UFG nº 003/2015.

Candidato: JUNIELE MARTINS SILVA

CPF 008.041.041-31
ORD. AVALIAÇÃO QUANTITATIVA E QUALITATIVA NOTA

1 Plano de Atividades 9,5

2 Produção cientifica na área – Currículo Lattes 7,0

Resultado Final  –  Média 8,2

Linha de Pesquisa:  Ordenamento do Território e Estudos Rurais, sob a Tutoria da Profª.
Dra. Estevane de Paula Pontes Mendes, em conformidade com o Plano de Atividades
Apresentado: “A RELAÇÃO RURAL E URBANO E OS TRABALHADORES
REMANEJADOS PELA CONSTRUÇÃO DA UHE SERRA DO FACÃO”.

* Linhas de Pesquisa do Programa:
1– Estudos Ambientais;    2–  Ordenamento do Território e Estudos Rurais;   3– Trabalho e Movimentos Sociais

Diante das notas, O CANDIDADO É CONSIDERADO APROVADO, sendo o mesmo

CONVOCADO para apresentar a documentação estabelecida e termos para Matrícula junto ao Programa de
Pós-Graduação em Geografia-RC/UFG, em conformidade com o disposto no Edital PPGGC-RC/UFG 002/2014,
Portaria CAPES n. 86/2013 e demais Regulamentos do Programa/UFG para o fim.

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Geografia-

RC/UFG, aos vinte e seis dias do mês de janeiro do ano de dois mil e
dezesseis, às dez horas (26/01/2016, às10h).

1